
 

Prot. n. 2549 

del 06/10/ 2025  

Tit. VII / Cl. 1 

decreto n. 124/ 2025 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 
 

 

VISTO Il bando emesso con D.D. n. 113 del 18.09.2025 per la selezione pubblica per titoli per 
l’affidamento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo occasionale, 
della durata di 6 mesi, per le esigenze del progetto LIFT-PON I&C 2014-2020 – Cup: 
B91B19000330008 

 
ACCERTATA La pubblicazione del suddetto bando sull’Albo on line dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro; 
 
CONSIDERATO Che il termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione al 

suddetto bando è stato il 29 settembre 2025 ore 12.00; 
 
CONSIDERATO Che la commissione esaminatrice deve essere nominata dal Direttore, presieduta dal 

soggetto che ha fatto richiesta di conferimento dell’incarico e comprendere altri due 
docenti o ricercatori impegnati nell’attività di ricerca ed una unità di personale tecnico-
amministrativo di categoria non inferiore a C con funzioni di segretario; 

 
VISTA            La nota, prot. n. 2532 del 06/10/2025, con cui la prof.ssa Castellano chiede che venga 

sostituito il nome del docente CIRO CASTIELLO con il nome della Dott.ssa Gabriella 
Casalino tra i componenti della commissione giudicatrice. 

 
DECRETA 

 
Che la Commissione, nelle more degli adempimenti connessi al Pianto Integrato di Attività e Organizzazione 
2025-2027 – Sezione 3, sia così rettificata:  
 

 Prof. Corrado Mencar, Presidente;  

 Dott.ssa Gabriella Casalino componente;  

 Dott. Gianluca Zaza, Componente;  

 Dott. Francesco Tarantini Segretario (Personale Tecnico Amministrativo Cat. D1). 
 
 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(F.to Prof. Filippo LANUBILE) 

 


